< UNIDR

HAND TOOLS

Tehnicki podaci
uniortools.com

Odvijac pljosnati za elektroniku

605E

UNIOR'Bi

Profili
— Y

Standardi

DIN 5265, 1ISO 2380

Opis proizvoda

materijal: premium hard hrom-vandijum celik
ergonomska, dvokomponentna drska

vrh zasti¢en protiv korozije

rucka sa rotiraju¢im vrhom
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M axb C

608296 0.25x 1.2 60
608297 0.23x 1.5 60
608298 0.3x1.8 60

608299 0.4x25 75

153

153

153

168

2.5

2.5

2.5

2.5

10

11

12

12



B axb C L ) -

608300 0.5x 3.0 100 193 3 13
608301 0.5x 3.0 150 243 3 18
608302 0.8x4.0 100 193 4 23
608303 0.8x4.0 150 243 4 28

* Fotografije proizvoda su simbolicne. Sve dimenzije su u mm, a tezina u gramima. Sve
navedene dimenzije mogu odstupati u granicama tolerancija.



